江苏省经纬建设监理有限公司文件
[bookmark: _GoBack]苏经建监 [2023]12号

关于开展“经纬讲堂”活动的通知
各项目监理部：
 根据关于印发《江苏省国金资本运营集团有限公司“国金大讲堂”实施方案》的通知苏国金集人【2022】1号文精神，为深入实施“人才强企”战略，进一步提升学习型企业建设，充分运用各方智力资源，建设专业培训、知识分享和经验交流，切实提高员工队伍整体素质，助推企业高质量发展。经研究，拟设立“经纬讲堂”培训交流平台，打造支撑战略、聚焦业务、沉淀文化的企业培训品牌。现结合公司实际，制定如下实施方案。
1、 指导思想
以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入贯彻落实习近平总书记关于国有企业改革发展和党的建设的重要论述，全面贯彻党的十九大、十九届历次全会和省第十四次党代会精神，坚持围绕中心、服务大局，坚持举旗帜、聚民心、育新人、兴文化、展形象，为企业勇担“三大光荣使命”,谱写“强富美高”新江苏现代化建设新篇章贡献企业力量。
二、目的意义
以“经纬讲堂”为载体，通过“内引外联”等方式丰富企业文化内涵，形成“比学赶超”的良好氛围，助力员工成长成才。加强公司内部交流，增进了解，拓宽思路，促进企业和员工更好地融入改革发展大局。
三、组织实施
（一）成立机构。成立“经纬讲堂”活动办公室，活动办公室设在公司总工办，负责“经纬讲堂”具体组织实施工作、统筹做好选题征集、组织协调和会务保障工作。
（二）实施时间。每年不定期举行（具体时间另行通知）
（三）实施地点。公司培训教室
四、实施方式
（一）由公司邀请外部专家进行培训；
（二）由公司员工针对新工艺、新技术、新材料、新设备等，积极收集相关技术资料，以PPT的形式编制培训教案，经总工办审核后，由员工进行培训；
（三）由公司管理层编制教案进行培训。
五、活动奖励
1、凡教案被选中人员，将增加年底优秀总监、优秀员工评选概率。
2、公司将根据培训效果，给予培训人员一定经济奖励。
3、公司主要领导不参与奖励的领取。

江苏省经纬建设监理有限公司
2023年6月28日